APMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01Y FOT DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Ty

04A/12/2024 10:08:00

Fecha Desde: 0111124 Hasta: 3011724 Gestion: 2024
Repiblica de Honduras Desde institucion: 0080 Hasta : 0080 r_ega_f01_nopag
Desde Ga: 115 Hasta: 001 Pagina 1 de 6
Institucién: 0088 Secretaria de Relaciones Exterlores y Cooperacién Internacional
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1 Tesoro Nacional
Organismo Financiador:  00%  Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo
Mumere Gonveniv de Financlamiento: Cédigo BIP:
us Fine Form ! Numero Formularic [ Beneficiario tmporte Fechas del Formulario
P [ Pre Com Dev Sec [ Tipeld Nro Doclo Pais Nombre Beneficiaric | lmporte a Pagar Totai Pago Pendiente de Page | Verificado Aprobado Firmade  Vencimiento |
G01 CIPOriginal 03252 01 00008 00 RTN 05019016814922 HN EL\i;:VACiONES TECNICAS SB.ADE 42,000.00 0.00 12,00000 13/11/2024 15/11/2024  15/11/2024 1311172024
601 CIP Original 04493 01 00008 00 RTN 05119995283911 HN COMPASA ALMACENADORA § A 114,150.00 0.00 114,150.00 147112024  19/11/2024 1oM12024 1411172024
007 CIP Original 05086 O1 06001 08 ENG 0902001 HN  BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,416.30 0.00 1416.30 17/06/2024  17/06/2024 1106/2024  17/06/2024
005 CIP Original 06928 01 00Goq 08 RTN 05019989400238 HN JETSTEREOSADECV 8,985.00 0.00 8,985.00 31/10/2024  20/11/2024 20M1/2024 311042024
005 CIP Original 07002 01 0000 00 RTN 05019020211840 HN A& L HONDURAS SOCIEDAD DE 5,800.00 0.00 5800.00 08/11/2024  20/11/2024  20/111/2024 08/11/2024
RESPONSABILIDAD LIMSTADA DE
CAPITAL VARIABLE
003 CiP Qriginal 07280 Ot 0000t 00 RTN 98019995330633 HN CASH BUSINESS, S.DERL. 72,440.00 0.00 72,44000 27/11/2024  20/11/2024 02122024 27142024
008 CIP QOriginal 07384 01 0000t 00 RTN ©8019016851408 HN IMPORTACIONES 36,227.70 0.00 36,227.70 09172024 201142024 20142024 OH1M 12024
g\IE'{gF;NAC(ONALES GIPEREZS A
007 CIP Originat 08257 01 O0o 03 ENG 0202001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,864.80 0.60 1,864.80 22/08/2024  24/08/2024 26/38/2024  22/08/2024
032 CIP Criginak 08263 01 000 00 RTN 08019010291754 HN CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA 20,670.60 0.00 20,670.00 31/10/2024  19/11/2024 19112024 31/10/2024
DE MERCADERIA EN GENERAL S DE
RLBECY
032 CIP Original 09298 01 09001 00 RTN 08019010281754 HN CONSULTORIAINTEGRAL Y VENTA 51,700.00 0.00 51,700.00 08/11/2024  19/14/2024  20/11/2024 081 1/2024
DE MERCADERIA EN GENERAL S DE
RLDECY
001 CIP Original 09381 o™ o001 00 RTN 050195299400238 HMW JETSTEREOSADECY 1,136,000.00 0.00 1,135,000.00 08/11/2024  19/11/2024 1914112024 08A 12024
003 CiP Osiginal 09400 01 00001 00 RTN 08019020223455 HN ggLUCEONES ¥ SERVICIOS HN 8§ DE 1,500.00 0.00 1,600.00 200172024 2111472024 2114112024 201 112024
001 CIP Criginal 09588 O1 00001 00 RTN 0809015795246 HN COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV 18,240.00 0.00 18,240.00 0B/11/2024  19/11/2024 19/11/2024 081 1/2024
001 CIP Original 09747 01 000 00  RTN 08019016851408 HN IMPORTACIONES 23,643.00 0.00 23,643.00 13/11/2024 15/M11/2024 20011/2024 1311172024
INE‘I'}E:F:INACIONALES GBI PEREZ S A
!
Q07 CIP Original 09844 01 001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENYRAL Dt HONDURAS 28,201.66 0.00 28,201.66 08/10/2024  15/10/2024 15M0/2024  OBMO2024
0G7  CIP Originat 09847 01 Q0001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 28,201.66 0.00 28,201.66 08/10/2024  17/10/2024 1THM02024  OBMO2024
007 CIP Original 0os48 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANGO CENTRAL DE HONDURAS 28,201.66 0.00 28,201.66 068/10/2024  17/10/2024 1702024 OBMO2024
007 CIP Original pogsz o1 00001 08 ENG 0902601 HM  BANGO CENTRAL DE HONDURAS §1,330.00 0.00 51,330.00 09/10/2024 17/10/2024 17M0/2024  09/10/2024
GO7  ClP Original 09866 01 00001 060 ENG 0902001 HM SANCO CENTRAL DE HONDURAS 6,980.88 0.00 6,880.88 09/10/2024 15M10/2024 15M10/2024  09/10/2024
003 CIP Original 09908 01 00001 60 RTN 08019073610280 HN DISTRIBUIDORAM &M S DERL 24,875.00 0.00 2487500 14/11/2024  15/11/2024 15M11/2024  14111/2024
007 CIP Criginal 09937 0Ot 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DERAL. 65,230.00 0.00 55,230.00 10/10/2024  19/11/2024 1911/2024  10710/2024
001 CIP Qriginal 0061 01 0o0ct 00 RTN 05019018992195 HN TECHNO OFFIGE SUPPLIES S DE RL 25,203.00 0.00 25,203.00 14/11/2024  19/11/2024 19M11/2024  14/11/2024
01 CIP Qriginal 10074 01 00001 00 REN 98019020219862 HN Bfggslg%NggnggggESTos 14,900.00 0.00 14,800.00 15/11/2024  19/11/2024 19/11/2024  i5/11/2024
001 CIP Original o084 01 40001 00 RTN 08019001001570 HN CENTRO TECMICO 2,800.00 0.00 2,800.00 19/11/2024 191172024 WNz024  1ortr2024
AUTOMOTRIZ,S.DE RL(CET-
. AUTO,SDER.L)
001 CIP Originat 10137 01 000 00 RTN 0501912521141 HN gggﬁﬂ&%!JOMOTRlZ RECASAS 22,185.00 0.00 22,185.00 19/11/2024  19/11/2024 19M11/2024  19/%1/2024
001 CIP Originat 10167 01 00001 00 RTM 08019001001570 HN CENTRO TECNICO 25,340.00 Q.00 25,340.00 14/11/2024  15/11/2024 16142024 1415112024
ﬁsTghé%TERgistE RL(CET-
TO,S. L.
003 CIP Originat 10302 00001 00 RTN 05029995001355 HN YiP SUPERMERCADOS S.A. DECV. 54,203.50 0,00 54,203.50 14112024  1911/2024 19/14/2024 1451112024
001 CIP Originat 10306 01 0001 00  RTN 08018020219802 HN Efgg‘lslg%NgERggggggESTOS 19,600.00 0.00 19,600.00 15112024  19/11/2024 201172024 15M1/2024
007 CIP Original 10353 01 o001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DERLE. 4,060.00 0.00 4,060.00 16/10/2024  29/11/2024 29/11/2024  16/10/2024
007 CIP Orlginaf 10356 o1 GO0 00 RTN 0B019995324372 HN SERVITODO S.DERLE. 4,900.00 0.00 4,900.00 16/10/2024  19/11/2024 19/14/2024  16/10/2024
007 CIP Criginal 103689 01 00501 00 RTN 05019003078193 HN SEGUROS CONTENENTAL 8.A. 248,265.35 0.00 246,265.36 14/11/2024  21/11/2024 21111/2024 1411112024
001 CiP Criginal 10414 01 DO 00 RTN (8019020219802 HM TECNICENTRO Y REPUESTCS 8,110.00 0.00 8,110.00 14/11/2024  19/11/2024 19M11/2024 1411112024

DIDASA S DE Rt DE CV



ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

041122024 10:08:00

Fecha Desde: 01/1124 Hasta: 30/1724 Gestitn: 2024
Repabi;; o Hg;nduras Desde institucion: 0080 Hasta : 0080 r_ega_f01_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 2 de 6
Institucién: 0080 Secretaria de Relaciones Exteriores y Cooperacién Internacional
Gerencia Administrativa; 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Naclonal
Organismo Financiader: 001 Tesoreria General de la Replblica - Efective
Numero Convenio de Financiamisnto: Cadige BIP:
UE Ting Form [ Nurmero Formudasio ] Beneficiario importe Fachas det Formufatio
P | Pre Com Dev Sec | Tipold NroDoclo Pais Nombre Beneficlario | Importe a Pagar Yotal Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Frnado  Vencimlento |
047 CIP Originat 10423 01 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRALDE HONDURAS 16,847.87 0.00 16,847.87 17/10/2024  17110{2024 THM2024 171012024
007 CIP Originat 10468 01 00001 00 RTN 080139008042676 KHN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 7,200,00 06.00 7,200.00 18/10/2024  19M1/2024 101412024 18M0/2024
007 CIP Original 10473 OF 00001 00 ENG Q902001 HN  BANGO CENTRAL DE HONDURAS 5,734,62 0.00 5,734.62 18M10/2024  30/10/2024 30110/2024  18/10/2024
007 CiP Original 10482 01 00001 00 RTN 08019016851408 HN IMPORTACIONES 6,061.50 0.00 606150 1111/2024 19/11/2024 19M194/2024 111112024
ENETERVNACIONALES GIPEREZ SA
D
007 CiP Original 10612 Ot 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO 5. BERL 23,300.00 0.00 23,300.00 04/11/2024  22/11/2024 2211172024 21102024
007 CiP Original 10612 04 Q0001 00 RTN DB8019021246064 HN  INVERSIONES DAS S.DERL. 11,820.00 0.00 11,820.00 21112024  29/11/2024 20/11/2024  21/11{2024
007 CIP Original 10606 01 09001 00 RTN 08019013560578 HN TECNOLOGIAS Y SERVICIOS 71,200.00 0.00 7120000 2211002024  19/11/2024 19/11/2024  22/10/2024
gﬂ:gg%@mom&s DE HONDURAS
001 CIP Original 10615 01 02001 00 RTN (8019020219802 HN EFS:&%NI;?%EDR&ESSESTOS 33,680.00 0.00 33,580.00 14M1/2024 1914472024 19M11/2024 14112024
007 CHP Original 10626 01 o001 00 RTN 08019021246064 HN INVERSIONES DAS S, DER.L, 39,818.00 0.00 39,818.00 23/10/2024  19/11/2024 19/11/2024  23/10/2024
001 CIP Criginal 10630 o1 0001 00 RTN 08019988391040 HN PAPELERIA HONDURAS 8, DER. L. 96,650.00 0.00 95,600.00 08/11/2024  19/11/2024 19/11/2024  08/11/2024
032 CIP Original 10652 01 G000z 00 RTN 080190032573%2 HN (E:eUEPOS ¥ SISTEMAS S DE RL DE 84,684.00 0.00 84,684.00 26/11/2024  27/11/2024 2811/2024 26M1/2024
007 CIP Griginal 0661 01 000 00 RTN (8019995348903 HN E{%ﬁ%@%%ﬁﬁéﬁ%&h&wse{) DEL 150,000.00 0.00 150,000.00 28/10/2024 2011172024 20111/2024  24/10/2024
007 CIP Original w662 01 (L] 09 RTN (8019995348903 HN E%m%%%%%ﬁgﬁg EhgiUSEO DEL 150,000.00 0.00 150,000.00 28/10/2024  20/11/2024 200111/2024 241002024
007 CIP Original 0663 M Q0o 00 RTN (8019995348903 HN Egm%g%%%ggmgﬁgﬂsgﬂ DEL 150,000.00 0.00 160,000.00 28/10/2024  20/11/2024 2014112024 24110/2024
001 CIP Original 10665 01 00091 GO0 RTN 08019995363064 HN :_\I:JxEDFESéOJGES TEXTRES S DE 104,600.00 0.00 104,000.00 27/11/2024  29/11/2024 0218202024 2711112024
a09 CIP Original 10668 01 00601 00 RTN 08019016851408 HN IMPORTACIONES 16,345.00 0.00 16,345.00 13/11/2024  20/111/2024 20/11/2024 1311172024
IN?%F%NACIONALES GIPEREZ S A
DE
002 CiP Original 10671 01 06001 00 RTN 08019016851408 HN IMPORTACIONES 1.860.00 0.00 1,860.00 13/11/2024  15M1M1/2024 1911172024 13/11/2024
INTERNACIONALES Gl PEREZ S A
DECV
007 CIP Original 10697 91 QCo0% C0 RTN 08029995001549 HN ‘\}ERI%SRESBX:E})EO{?C DE PRIGDUCTOS 62,244.60 0.00 62,244.50 14/1t/2024  20/11/2024 20/11/2024 1411112024
007 CIPOriginal 10700 01 00001 00 RYN 08010021246064 HN INVERSIONES DAS . DERL. 16,752.00 0.00 16,752.00 25/10/2024  29/11/2024  29/11/2024  26/10i2024
010 CIPOriginet 10711 01 00001 00 ENG 0802001 HN  BANGO CENTRAL DE HONDURAS 602.19 0.00 B02.19 29/10/2024  31110/2024  31/10/2024  29/10/2024
01Q CIP Originat 16713 01 00001 00 ENG 0802001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 158.04 0.00 158.04 29/10/2024  31M10/2024 IWNH2024 201012024
GO7 CIP Origina¥ 10720 O 00C01t 0 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 149.24 0.00 140.24 29/10/2024 291002024 2901072024 2911012024
010 CIP Originat 10736 01 0ocot 00 ENG 0802001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,920.27 0.00 1,820.27 30/1012024  39/10/2024 3I110/2024  31110/2024
010 CIP Originat 10768 M 00oc1 0 ENG 0602001 HN INJUPEMP 3,784.50 0.00 3,784.50 30/10/2024 0411172024 04/11/2024  30/10/2024
009 CIP Originat 10760 01 00002 00 RFN 05079003075248 HN gEgEPLéLADORAS Y SERVICIOS S DE 6,720.54 0.00 6,720.54 20/11/2024  21/11/2024 2111172024  20/11/2024
011 CIP Original 10761 01 0000 00 RN 05619018892195 HN TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL 2,970.00 0.00 2,970.00 221172024 20M1/2024 02/112/2024  22{11/2024
007 CIP Orginal 10762 01 00001 00 ENG 0802001 HN BANCO CENTRAL OE HONDURAS 64.80 0.00 64.80 31/10/2024  31/10/2024  31/110/2024  31/10/2024
007 CIP Original 10769 O1 00061 00 RTN 0B0Ot9021248064 HN INVERSIONES DASS.DERL. 5,530.00 .00 5,530.00 31110/2024  19/114/2024 191172024 3111012024
003 CIP Original 10770 O1 00001 00 RTN 05029095001365 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DEC.V. 4,963.50¢ 0.00 4,963,500 14/11/2024  15M172024 151112024 14/11/2024
034 CIP Original 10785 O1 00001 0D TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILOC MORALES ZELAYA 3,583.32 .00 3,583.32 19/11/2024 201172024 2001112024 181 12024
Q07 CIP Original 10868 01 00001 00 RTN 08019002269292 HN g&ﬁﬁ:g?‘ TRINACIONAL DEL PLAN 1,432,920.00 .00 1,432,920.00 05/11/2024  05/11/2024 051172624 051 /2024
050 CIP Original 10906 01 0OOQM 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 114,173.00 0.00 114,473.00 05/11/2024  20M11/2024 20/111/2024 05112024
007 CIP Oyriginal 10968 ©1 Q0001 00 RTN 08019013560578 HN TECNOLOGIASY SERVICIOS 38,250.00 0.00 38,250.00 06/11/2024  19/11/2024 191172024 061172024

INFERNACIKONALES DE HONDURAS
SADECY



ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS FO1Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

04/12/2024 10:08:00

¥

Fecha Desde: 01/11/24 Hasta: 30/11224 Gestion: 2024
o Desde institucion: 0080 Hasta : 0080 r_ega_fo1_nopag
Republica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 3 do 6
Instifucion: 0080 Secretaria de Relaciones Exteriores y Gooperacién Internacional
Gerencia Adminisirativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento; 11 Tesore Nacional
Organisme Financiador: 001 Tesoreria General de la Repiiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
I UE Tipo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Page Pendiente de Page | Verificado Aprobado Firmade  Vencimiento |

D07 CiP Original 11014 01 00001 09  RTN (8019995324372 HN SERVITODD S DERL. 7,600.00 .00 7.600.00 06/11/2024  19/11/2024 19M11/2024 061 1/2024
D07 CIP Original 11024 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERWTODO 5. DERL. 4,150.00 0.00 4.150,00 07/11/2024  19M1/2024 19/11/2024 071 1/2024
CO7  CIP Original 11028 01 00001 00 RIN 0B019995324372 HN SERVITODO S.DERL. 6,500.00 0.00 6,500,00 07/11/2024  19/11/2024 19/11/2024 071 1/2024
COT  CIP Originat "oz M o001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 22,000.00 0.00 2200000 0TM172024 271112024 27111/2024 0711112024
007 CIF Originat "o3g 0 o001 00 RTN 08019995324372 HM SERVITODO S.DER.L. 12,400.00 0.00 12,400.00 071172024  27/11/2024 2711172024 0712024
007 CIP Originat 11172 01 00001 0 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ARADIE $A 29,660.00 .00 29,650.00 08/11/2024  19/11/2024 191172024 08112024
007 CI# Originaf 11193 01 00001 00 RTN 080139002268530 HN Elég’?éggtfos N.U. PARA EL %,013,840.00 0.00 1.013,840.00 14/11/2024 1911172024 19/11/2024  11M1/2024
007 CIP Original 11196 01 0c001 00 RTN 0809995324372 HN SERVITODO 5. DERL 11,800.00 0.00 11,800.00 11M11/2024  19/11/2024 19/11/2024  1111/2024
007 CIP Criginal 11198 0% 00091 o0 TID  0B01-1992-02941 HN Eo:ggﬁ &%LIETTE ESTRADA 45,060.00 0.00 45,080.00 11M11/2024  19M1/2024 19r11/2024  1111/2024
001 CIP Original H217 01 00001 20  ENG 06062001 HN INJUPEMP 186,480.23 0.00 186,480.23 12r1/2024  14/11/2024 411112024 124112024
002 CIP Griginal 218 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 326,082.37 0.00 326,082.37 12/11/2024 147112024 1411112024 1201112024
004 CIP Original 18220 ™ {0001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 7,837.25 0.00 7,837.25 12M1/2024  14111/2024 MAY2024 121112024
005 CIP Original 11221 01 00001 00  ENG 06020061 HN  INJUPEMP 5,800.00 0.00 5,800.00 12/11/2024 1411472024 2024 1211112024
006 CIP Origigal 11222 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP £,380.00 0.00 6,380.00 12/11/2024 141172024 t4/11/2024  12111/2024
008 CIP Origimal 11223 01 0000t 00 ENG 0602004 HN INJUPEMP 72,028.33 0.00 72,029.33 1211/2024  14/111/2024  14114/2024 1211142024
007 CiP Criginal 224 D1 00001 00 ENG 0602001 HM  INJUPEMP 134,930.62 0.00 134,930.62 12/111/2024  14/11/2024 14/11/2024  12111/2024
013 CIP Criginal 2z 01 GO0 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 106,0115.30 0.00 106,015.30 12/11/2024  14/11/2024 14142024 1211112024
007 CIP Griginat 11226 91 0001 00 RTN 08019001212403 HN FLORISTERIA RINA, 8. DERL. DE 8,700.60 0.00 6,700.00 12/111/2024  19/19/2024  19M111/2024 12/11/2024
009 CHP Orlginat 11227 O o001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 32,824.23 0.00 32,824,23 121112024  14/11/2024 14/14/2024  12111/2024
011 CIP Orlginaf 11228 O1 Qo001 00 ENG 0802001 HN  INJUPEMP 37,547,715 0,00 37,547.75 12M1/2024 1441412024 1411/2024 1211112024
003 CIP Original 11229 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP $12,986.47 0.00 112,986.47 121112024 1411472024 14/11/2024  12111/2024
012 CIP Original 11230 O 00001 00 ENG 0502001 HN  INJUPEMP 4278225 0.00 42,782.26 12112024 1411412024 4/11/2024 1211112024
032 CIP Original 11231 o1 00001 00 ENG 6602001 HM  INJUPEMP 39,186,245 0.00 39,186.25 121112024 141472024 14/11/2024 1211112024
034 CIP Original 11232 01 00091 00 ENG 602001 HN  INSUPEMP 34,553.50 0,60 34,553.50 12112024 1411172024 14/11/2024  12111/2024
0D1 CIP Original 11234 01 00091 00 ENG 0602001 HN  iNSUPEMP 185,788.50 0.00 185,788.50 12M11/2024  14/14/2024 14/11/2024  12111/2024
002 CIP Original 1235 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,525.00 0.00 6,525.00 12/11/2024  14/11/2024 14/11/2024  12111/2024
005 CIP Original 11236 01 00001 00 ENG 0602001 Hi  HJUPEMP 3,625.00 0.00 362500 12M11/2024  14/91/2024 141472024 1211112024
007 CIP Criginal 11237 01 00001 00 ENG 0602001 HN HBJUPEMP 2,900.00 0.00 2,900.00 121172024 141172024 t4/14/2024  12111/2024
013 CIP Original 11238 01 00001 00 ENG 0602001 HN  RUJUPEMP 7,975.00 0.60 975,00 12M1/2024 147442024 4112024 1211/2024
009 CIP Original 11239 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 3,190.00 0.00 3,180.00 121172024 1471172024 1411442024  12M11/2024
011 CIP Original 1240 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 3,190.00 0.00 3,180.00 121172024 1471472024 14/11/2024 1211112024
00t CIP Original 11241 01 00001 G0 ENG 0802001 HN  INJUPEMP 3,770.00 0D.00 3,770,000 1211172024 1511172024 15M11/2024 1211112024
001 CIP Original 1242 01 00001 G0 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 20,028.85 0.00 20,028.85 12/11/2024  14/11/2024 14/11/2024 1211112024
013 CiP Originat 11243 01 o001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,510.00 0.0G 5510.00 12/11/2024 141142024 1M1/2024  12111/2024
007 CiP Originat 11244 01 0001 00 RYN 0B019006042676 HN PRODUGCTOS CRUZ ABADIE SA 205,945.00 .00 205,945.00 1211/2024  21/41/2024 21112024 12/11/2024
0Ol CiP Originaf 11245 01 o001 00 ENG 0602001 H¥  INJUPEMP 6,365.50 0.0 6,365.50 12/11/2024  14/11/2024 91172024 12111/2024
002 CIP Criginal 11246 01 00001 0¢ ENG 0602001 HN  INJUPEMP 10,353.00 0.00 10,353.00 12/11/2024 141142024 14/14/2024 1211112024
007 CIP Criginal 11253 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 144,900.00 0.00 144,900.00 12M11/2024  29/11/2024  29M1/2024 12/11/2024
008 CIP Original 11283 01 0001 00 RTN 08019006042676 HN PROBUCTOS CRUZABADIE SA 1,555.00 0.00 1,556.00 12111/2024 294442024  2414/2024  12/11/2024
008 CIf Griginal 11286 01 0091 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO 5.DERL. 4,900.00 C.00 4,900.00 12M1/2024  29/14/2024 2971472024 1211112024
008 CI¥ Original 1288 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 2,679.00 G.00 267900 12M1/2024 201142024 20/1472029 1211112024



APMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

04/12/2024 10:08:00

Fecha Desde: 0111224 Hasta: 301124 Gestion: 2074
Repiblica de Honduras Desde institucion: 0080 Hasta : 0080 r_ega f04_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 4 do 6
Institucion: 0080 Secretaria de Relaciones Exteriores y Cooperacidn Internacional
Gerencia Adminisirativa: 001 GERENGIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesore Nacional
Organismo Financlador: 001 Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo
Numere Convenlo de Financiamiento: Cédigo BiP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficlario lmporte Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipo Id  Nro Docto Pais Nombre Benediclarlo | Imporie a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado — Venclmiento |

001 CIP Originat 11301 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSAFIDUCIARIO 110,193.62 0.00 110,193.62 12/11/2024  14/11/2024 A12024 1211112024
001 CIP Originad 11302 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANGO FICOHSA FIDUGIARIO 12,896.25 0.00 12,896.26 12/11/2024 1411112024 WWNI2024 121112024
009 CIP Original 11308 01 00001 00 RTMN 08019995324372 HN SERWTODOS.DER.L 45,850.00 0.00 £5,850.00 13/11/2024  20/14/2024 02112/2024  13M11/2024
Q08 CIP Original 11311 01 00001 00 RTN 08019895324372 HN SERVITODOS.DER.L. 4,420,090 0.00 4,420.00 13/11/2024  19/11/2024 19/11/2024  13M11/2024
210 CIP Original 11353 01 0001 0 ENG 0802001 HN  BANCO GENTRAL OF HONDURAS 2,255,256.00 G.00 2,255,256.00 14M111/2024 1411112024 14111/2024  14/11/2024
007 CIP Original 11373 O 00001 00 RTN 0B019995324372 HN SERVITODO 8. DERL 20,500.00 .00 20,500.00 141112024  19/11/2024 19411172024  14/11/2024
00t CiP Original 41580 01 GO 00 ENG 0801001 HN §ﬁ§gff§é§ﬁ0lw& DE ENERGIA 92,440.99 0.00 92,440.99 22/11/2024  27/11/2024  27/M11/2024  22111/2024
001 CIP Origimal 11581 01 00001 0D ENG 0801001 HN  EMPRESA NAGIONAL DE ENERGIA 12,204.44 0.00 12,204.44 220112024  27M1/2024 271142024 2211112024
032 CIP Original 19690 01 00001 4] TID 0801-1976-06121 HN ALEXANDER ADRIAND GOMEZ 1,144.00 0.00 1,144.00 2201172024 27M1/2024 28142024 22/11/2024
032 CIP Criginal 11594 01 00001 00 TiD 08CG1-1989-1895% HN &IRSI'(I;ASVO ALBERTO BANEGAS 2,464.00 0.00 2464.00 25M112024  27M112024 2811172024 2511172024
007 CIP Original 11597 01 000G1 o0 RTN (8019021246064 HN INVERSIONES DAS 5. DERL. 2,920.00 0.00 2.920.00 25/11/2024 29/11/2024 28M1/2024 250112024
001 CIP Originat 11649 01 Qooat G0 RTN 0B019002267076 HMN BANCO FICOHSAFIDUCIARIO 12,891.50 0.00 12,801.50 26/11/2024  27M11/2024 27112024 261112024
002 CIP Originat 1Hes0 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 109,350.00 0.00 109,350.00 26/11/2024  29/11/2024 021212024 26/11/2024
002 CIP Original 11856 01 00001 00  RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 349,956.68 0.00 349,056.68 28/11/2024  28/11/2024 2911112024  28/11/2024
003 CIP Original 11857 01 09001 00 RTN LEE4FI-A HN ﬁg%%%gllzrg&q:igfm COMERCIAL 10,500.00 0.00 10,500.00 28/11/2024  28/11/2024  20M1/2024  28/11/2024
034 CIP Original 11858 01 00001 00 RTN 04019002034880 HN BANGCO DE OUCIDENTE, SA. 57,200.00 0.00 57,200.00 28/11/2024  28/11/2024  29M11/2024 28/11/2024
002 CIP Original 11858 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 374,667.06 8.00 374.667.06 28/11/2024  28/11/2024 2OM1/2024  2BM4/2024
008 CIP Original #"Meee 01 aooa 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 109,700.00 0.60 109,700.00 28/11/2024  28/11/2024 201172024 28/11/2024
032 CIP Original 1861 o1 0Goa1 00 RITN LEE4AFI-A HN f{g’}'@%% Egﬂﬁféﬂggﬁm COMERCIAL 25,700.00 0.00 25,700.00 28/11/2024  28/11/2024 20M11/2024  28/11/2024
D32 CIP Criginal 11862 01 00601 00 RTN QEY4QWV-| HN  BANCO LAFISE S.A 91,580.22 0.00 11,580.22 28/11/2024  28/11/2024 291172024 281 1/2024
001 GIP Original 11863 Of 00001 00 RTN 08019995368674 HM BANCO ATLANTIDA 221,075.00 0.00 22107500 28112024 28/11/2024 291172024 281112024
011 CIP Original 11864 01 00001 00  RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, SA. 69,100.00 0.0¢ 69,100.00 28112024  28/11/2024 29/11/2024  28M11/2024
005 CIP Original 11865 01 Q0001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, SA. 20,700.00 0.00 20,700.00 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024  28/11/2024
011 CIP Origina! 11866 01 00001 o0 RTN LEE4FI-A HN Egﬁ%% gé@gfm COMERGIAL 54,750.00 0.00 54,750,080 28M1/2024  28/M1M1/2024  29M1/2024 28/11/2024
034 CIP Originai 887 01 00001 00 RTN 080199953668674 HN BANCO ATLANTEDA 36,300.00 0.00 36,300,000 28/11/2024  2BM1/2024 291172024  28/11/2024
009 CiP Originat 11868 1 00001 00 RTN 0401900203488 HN BANCO DE OCCIDENTE, 8.4, 72,150.00 0.00 72,150.00 28M1/2024  2B/11/2024 28M1/2024 281112024
032 CIP Original 11868 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN ggNCO CUSCATLAN HONDURAS 23,700.00 6.00 23,700.00 28M172024  2B/11/2024 291112024 281112024
Q07 CIP Original 11870 01 00001 00 RTN 080196999408510 HN g;l'\q!‘;lCO GUSCATELAN HONGURAS 44,750.00 C.00 44,750.60 2B/11/2024  28/11/2024 2911112024 281112024
13 CIP Original 1871 1 00001 00  RTN 08019999406510 HN g‘.‘:\ql\'lCO CUSCATLAN HONDURAS 34,800.00 .00 34,800.00 28/11/2024  268/11/2024 28M112024 281112024
013 CIP Original 11872 0t 0001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 263,634.44 C.00 263,634,44 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024  281M1/2024
007 CIP Original 1873 01 00601 00 RTN 904018002034882 HN BANCO DEOQCCIDENTE, S.A. 172,134.00 000 172,134,000 28/11/2024  28M11/2024 29/11/2024  28M11/2024
012 CiP Original 11874 Ot 00001 00 RTN 05018004242033 HN BAC HONDURAS S.A, 224,794 .44 000 22479444 28/11/2024 281112024 2911172024  281M1/2024
003 CiP Criginal 11875 01 00001 00 RTN UE24M1-6 HN  BANCO PROMERICA, S5.A. 33,700.00 000 33,700.00 25/11/2024  28/11/2024 2911172024 28/11/2024
007 CIP Criginal 11876 01 00001 o RTN 0BD19005368674 HN BANCO ATEANTIDA 14,166.67 0.00 14,166.67 28/11/2024  28/11/2024 2911112024  28M1/2024
003 CHP Griginal 877 01 Q0001 00  RIN 0819995368674 #IN BANCO ATEANTIDA 138,836.96 0.00 138,836.96 28/11/2024  28/11/2024 281112024 28111/2024
034 CIP Original 878 01 Q0001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS 8.A. 106,130.83 0.00 106,130.83 28/1/2024  28/11/2024 201112024 281142024
008 CIP Original Heve 01 00001 00  RTN (8019995368674 HN BANGO ATLANTIDA 23,350.00 0.00 23,350.00 28/11/2024  28/11/2024 20M172024 281112024
009 CIP OGriginat 11880 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HM  BANCO FINANCIERA COMERCGIAL 24,700.00 0.00 24,700.00 28/11/2024  28/11/2024 201112024 281112024

HONDURERA 5.A



ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULAR!OS F01 Y FOT DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

04/12/2024 10:08:00

£

Fecha Desde: 011124 Hasta: 30/1124 Gestian: 2024
Repﬂbﬁca%de ﬁondufas Desde institucion: 0080 Hasta : 0080 r_ega fO1_nopag
Desde Ga: 601 Hasta: 001t Pagina 5 de 6
Institucion: 0080 Secretaria de Relaciones Exteriores y Cooperacion Internacional
Gerencla Admigistrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financlamiento: kb Tesoro Nacionai
Organismo Financiader: 001  Tesoreria General de [a Repitbiica - Efectivo
Numero Convenie de Financiamiento: Codigo BIP:
UE | Tioo Eorm [ Numero Formulario Beneficlario | tmporie Fechas del Formulario
p [ Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docio Pals Nombre Beneficiario | [mporte a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmade — Vencimlento |

313 CIP Originat 11881 01 00001 G0 RTN 04015002034883 HN BANCO DE OCCIDENTE, SA. 68,185.35 0.00 68,185.35 28M11/2024  28/M1/2024 201172024 28/11/2024
011 CIP Originat 11882 01 00001 00 RTM 0BO1900T0700056 HN m%%gfsngiﬂRROLLo RURAL 14,916.67 0.00 14,916.67 28M1/2024  28/11/2024 2011172024 2811112024
o111 CIP Original 11833 o1 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 38,882.08 0.00 38,882.08 28/11/2024  28M1/2024 2911112024 281112024
012 CIP Original 11884 01 00001 00 RTN 080490070T0006 HN m%%gﬁsﬂgiﬂRROLLo RURAL 45,300.00 0.00 45,300.00 28/11/2024  28M1/2024 29M11/2024  28/11/2024
001 CIP Original 11885 01 0000 00 RTN 7E14HB-K HN  BANGO DEL PAIS S.A 224,153.27 0.00 224,953.27 28M111/2024  28/11/2024  29/11/2024 28/11/2024
003 CIP Original 11886 01 00001 00 RTN 7TE14HB-K HN  BANCO DEL PAIS 5.A 114,500,060 0.00 114,500.00 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024  28/11/2024
034 CiP Original 11887 01 000N 00  RTN QEY4QV-4 HN  BANCO LAFISE S.A 23,700.00 .00 23,700.00 28/11/2024  28M11/2024  29/19/2024 28111/2024
00t CIP Criginal 1888 O 00001 Q0 RTN 0B018003076436 HN &n?gg&%%%ﬂm\ SA 35,535.06 0400 36,535.86 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024 2811112024
003 CIP Origiral 11889 O™ 00001 00 RIN GEZ451-A HN Eig%%% S&L}Jg% E;IAAHORRO 11,000.00 0.00 11,000.00 28/11/2024  28/11/2024 28H172024 2811112024
008 CIP Original Mesd o1 00061 00 RTN LEE4FI-A HN m%%;?@gfm COMERCIAL 138,600.00 000 138,600.00 28/11/2024  28/11/2024 20/11/2024  28/11/2024
007 CIP Original 11891 04 0000H 00 RIN LEE4FI-A HN 1%%%% S%Nﬁﬂglfm COMERCIAL 140,048.00 0.00 140,048.00 28/41/2024  28/11/2024  29/11/2024 28/11/2024
002 CIPOrigina! 11892 01 00001 G0 RTN TE14HB-K HN  BANCO DEL PAIS SA 498,430.35 0.00 498,430.35 28/1112024  28M11/2024  20/1M1/2024 28M11/2024
004 CIP Originat 11893 0Ot QoOO1 00 RTN 08018003076436 HN gﬁéﬁgggﬁm@gﬁcm sA 28,700.00 0.00 26,700.00 28/11/2024  28M112024 20011112024 28/11/2024
002 CiPOriginal 11884 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN ggr;%% EL_NRTgEERA GOMERCIAL 91,807.51 0.00 91,807.51 28/11/2024  28M1/2024  29/11/2024  28/11/2024
007 CIP Qriginal 11885 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 396,096,560 0.00 396,096.50 2B/11/2024  28M1/2024 20/11/2024  28/11/2024
008 CIP Original 11898 01 o001 00 RTN GEZ451-A HN Eﬁﬁ%%ggé’g%gﬁmmm 31,800.00 0.00 31,800.00 28/11/2024  28M11/2024 20H1/2024  28/11/2024
001 CIP Original 11897 01 0000 0C RTN 08019992406510 HN gﬁNCO CUSCATLAN HONDURAS 31,200.00 0.00 31,200.00 28/11/2024  28M11/2024  29/11/2024  28/11/2024
002 CIP Qriginal 11898 01 06001 00 RTN GEZA51-A HN m%% ggﬁfgc’Bg’aﬁHORRO 86,997.22 0.00 86,997.22 28/11/2024  28/11/2024 2811172024 2811112024
013 CiP Criginal 11889 01 Q0001 00 RTN 08019007070008 HN Eg%%% EESDsEiﬁRROLLO RURAL 9,000.00 0.00 9,000.00 28/11/2024  28/11/2024 281172024 28/11/2024
008 CIP Original 11800 o1 00001 00  RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS $.A. 106,327.78 0.00 106,327.78 28/11/2024  28/11/2024 2911112024 28/11/2024
032 CIP Original 11801 O 00001 00  RTN TE14HB-K HN  BANCO DEL PAIS 5.A 25,700.00 0.00 25,700.00 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024  28/11/2024
004  CIP Original 11802 ™ 00001 0D RTN 04018002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 27,350.00 0.00 27,350.00 28/11/2024  28M1/2024 2011172024 28/11/2024
013 CIP Original 11803 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN m%%ggglg% E:AHORRO 26,300.00 0.00 26,300.00 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024  28/11/2024
502 CIP Originat 11904 01 000N 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS S.A, 620,066.84 0.00 620,066.84 28/11/2024  28/11/2024 29M11/2024 2811112024
006 CIP Originat 1935 01 000 00 RTN 04019002034882 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A, 43,755.56 0.00 43,755.56 2B/11/2024  28/11/2024 29/11/2024  28/1112024
002 CIP Original 118906 Ot Q0001 00 RTN 08019999406510 HN gA;\NCO CUSCATILAN HONDURAS 43,400.00 0.00 43,400.00 2B/§1/2024  28/11/2024 29/11/2024  28/11/2024
003 CIP Original 11907 01 Q0001 00 RTN 05619004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 166,000.33 0.00 166,000.33  28/11/2024  28/1172024 29/11/2024  28/11/2024
032 CIPOriginal 11908 01 00001 00 RTN 0509004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 112,210.83 0.00 112,290.83 28/11/2024  28/11/2024  2011/2024 281 1/2024
011 CIP Original 11808 01 00001 00 RTN 08010095368674 HN BANCOATLANTIDA 74,100.00 0.00 74,100.00 28/11/2024  28/11/2024 2011172024 28/11/2024
003 CIPOriginal 11910 01  00DO1 00 RTN 0409002034889 HN BANCO DEOCCIOENTE, SA. 100,645.41 0.00 400,645.41 28M1/2024  28/41/2024  29M11/2024 28112024
013 CIPOriginal 11911 01  ©CODM 06 RTN LEE4F(-A HN ﬁ‘é"é%% EE#}{"S&EM COMERCIAL 163,600.00 0.00 163,600.00 28M1/2024  28/14/2024  20M11/2024  28M1/2024
013 CIP Criginal 11912 ™ 00001 00 RTN TE14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 110,983.33 0.00 110,983.33 2BM11/2024  28/11/2024 29/11/2024 28112024
Q08 CiP Original 1913 01 00001 00  RTN 04018002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,002.71 0.00 3,002,771 28/M11/2024  28/11/2024 20M11/2024  28/11/2024
001 CiP Original 11914 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN 5!(\)!;1@%% ;EJ@SIERA COMERCIAL 360,580.69 0.00 360,580.69 2B/11/2024  2B/11/2024 29M11/2024  28/11/2024
003 CIP Original 11915 O 00004 00 RTN 08013003076436 HN BANCO FINANCIERA 28,300.00 0.00 26,300.00 28/11/2024  28/11/2024 201172024 281412024

CENTRCAMERICANA S A



ADMINISTRACION CENTRAL l -
FORMULARIQS Fo1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO j - -
0411212024 10:08:00
Fecha Desde: 01/1/24 Hasta: 30M11224 Gastidn: 2024
Repiblica &.ﬂ Hnduras Desde institucion: 0080 Hasta : o080 r_ega_01_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: o001 Pégina 6 de 6
lnstitucion: 0080 Secretaria de Relaciones Exteriores y Cooperacion Internacional
Gerancia Administrativa: 001  GERENCIA CENTRAL
Fuenie de Financlamiento: 1% Tesoro Nacionai
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financlamiento: Codigo BIP:
UE Tioo Form f Nurnero Formulario [ Beneficiario Imporie Fechas del Formulario
P { Pre Com Dev Sec | Tipold Nro Docte Pais Nombre Beneficlario Importe a Pagar Total Pago Pendienfe de Pago | Verificado Aprobado Firmade  Vencimiento |
001 CIP Originat 11916 Ot 00001 00 RTN 0401900203488% HN BANCO DE GUGIDENTE, SA. 281,253.29 0.00 281,253.29 28/11/2024  28(11/2024  29M11/2024 28/11/2024
005 CIP Original 11917 01 000N 00 RTN 05019004242033 HN BAG HONDURAS SA. 12,500.00 0.00 12,500.00 28/11/2024  28(11/2024  29/11/2024  28f11/2024
001 CIP Original 11918 01 0001 00 RTN GEZ451-A HN ﬁgm%% F?ERﬂll-lg% SIAAHORRD 63,050.00 0.00 63,050.00 28/11/2024  28/11/2024  29M11/2024 28/11/2024
002 CIP Origiral 18918 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE 5.A 23,700.00 0.00 23,700.00 28/11/2024  28M1/2024 291172024 28/11/2024
009 CIP Original 11920 o1 0001 00 RIN GEZ451-A HN 3%%%% F?ERP":Jg% ELAAHORRO 30,824.00 0,60 30,824.00 28/11/2024  28M1/2024  20/11/2024  28/11/2024
Q07 CIP Criginal 11921 01 00601 00 KTN CIEY4QV-| HN BANGO LAFISESA 28,450.00 0.00 28,450,00 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024 281112024
001 CIP Criginal 11922 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS SA. +,121,039.52 0.60 1,124,039.652 28/11/2024  28/11/2024 2918112024 2811112024
005 CIP Griginal 11923 01 00001 00 RTN QEY4QV-| HN BANCO LAFISES.A 19,300.00 0.60 19,300.00 28/11/2024 28112024 2918112024 281112024
032 CIP Criginal 11924 01 0000t 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 22,700,080 Q.00 22,700,00 28/41/2024  28/11/2024 20112024 281112024
032 CIP Griginat Mgz 01 Q000 00 RTN 040190020346689 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,626.60 0.09 35,626,650 28/11/2024  28M11/2024 20172024 281112024
013 CiP Originat 11926 01 0000t 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 83,800.00 0.00 83,800.00 28/11/2024  28M11/2024 2914112024 281112024
007 CiP Originat 11927 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN E’g%%% Ragéagoagk AHORRO 45,800.00 0.00 45800.00 28/11/2024 28142024  2911/2024 281112024
001 CiP Original 11928 o1 0001 00 RTN QEY4QV-| HN BANCO LAFESE 5.A 30,950.00 0.00 30,950.00 28/11/2024  28/11/2024 201172024 281 112024
007 CIP Original 11929 01 000 00 RTN TE14HB-K HN  BANCO DEL PAIS SA 22,700.00 0.00 22, 700,00 28/11/2024  28/11/2024 20MH2024  28M 112024
002 CHP Original 11930 o1 00001 00 RTN 0B019003076436 HN gﬁﬁ?g&m’&l\%}éﬁaﬁ SA 23,700.00 2.00 23,700.00 28M1/2024  28/11/2024 20M Y2024 28112024
008 CIP Original 11931 01 00001 G0 RIN TE14HB-K HN BANCODELPAISSA 158,935.11 0.00 15893511 28M1/2024  2B/11/2024 2011172024 28/11/2024
01¢ CIP Original 11939 01 GOooD1 G0 RIN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 185,843.33 0.00 185,843.33 28M1/2024  2B/11/2024 29112024 2811112024
003 CIP Original 11940 01 GO001 G0 RN TE14HB-K Hal BANCODELPAISSA 34,375.00 0.00 34,375.00 281112024 28M1/2024 2911172024  28/11/2024
010 CIP Original 1194% 01 co001 00 RTN (4019002034889 HN BANCO &£ OCCIDENTE, B.A. 64,708.63 0.00 64,708.63 28/11/2024  28/11/2024 29M1/2024  Z2B/11/2024
0610 CIP Original 11942 01 00001 00 RN QEY4QV-| HN BANCOLAFISE 8.A 104,000.00 0.00 104,000,600 28/11/2024  28/11/2024 29/11/2024  28/11/2024
(10 CIP Original 11943 01 Q0001 06 RN TE4HB-K HN BANCODEL PAISSA 192,675.88 0.00 192,675,858 28M1/2024  28M11/2024 281112024 2811112024
010 CIP Original 1944 01 QG001 00 RTN LEE4FI-A HN %’;‘%%;Ewgffm COMERCIAL 193,600.00 0.00 193,600.00 28/M11/2024  28M11/2024 2811112024 281112024
Total Covenio : . 19,728,941.46 0.00 19,728,941.46
Total Gerencia Administrativa: oo 19,728,941.46 0.00 19,728,941.46
Total Institucion: 0080 19,728,941.46 0.00 19,728,941.46
Total General: 19,728,941.46 0.00 19,728,941.46



